
                                 令和 3 年 1 月 20 日 

     

新潟県ジュニアスキー講習会・第４回技術選手権大会の中止について 

２月 13.14 日ジュニアスキー教室講師派遣事業 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本連盟の事業に対しご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、本連盟では、１都３県に及び追加で 2 府 5 県に緊急事態宣言が発令されたことを受

けて、今年度の上記講習会、大会を中止することと決定しました。 

全ての皆様の命と安全を守るため、苦渋の決断をすることになりました。 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

新潟県スキー連盟 教育本部長 栗林繁幸 


